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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
Министерство на земеделието, храните и горите
Областна дирекция “Земеделие” - Хасково




ОКОНЧАТЕЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОТ ПРОВЕДЕНА КОНКУРСНА ПРОЦЕДУРА ЗА ДЛЪЖНОСТТА  
„главен експерт” в ГД „Аграрно развитие” при ОД „Земеделие” – Хасково

 
          След приключване на първи етап от конкурсната процедура – решаване на тест, резултатите са следните:

	№
	Име и фамилия на кандидата
	Точки
	Оценка

	1.
	Севим Мухарем
	35
	-

	2.
	Даниела Дойчева
	59
	4,50




         Въз основа на получените резултати от решаването на теста и съгласно приетия начин на оценяване с протокол № 2/ 17.11.2021 год., конкурсната комисия допусна до участие във втория етап – интервю:

Даниела Дойчева 

След провеждане на интервюто с допуснатият кандидат, резултатите са следните:

	Име и фамилия на кандидата
	Оценки на членовете на конкурсната комисия 
	
Окончателна оценка

	Даниела Дойчева
	3,14
	3,57
	3,28
	3,33



           
            Комисията, като взе напредвид взетото в т. V от Протокол № 2 от 17.11.2021 год. Решение за системата за провеждане и определяне на резултатите от проведеното интервю (Минималният резултат, при който кандидатът се счита за успешно издържал интервюто е получена оценка 3,50) и получената от кандидата обща окончателна оценка от проведеното интервю, констатира: 
            Налице е хипотезата на чл.47 от НПКПМДСл., с оглед на което конкурсната процедура следва да приключи без класиране.
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